
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

 
 РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

 

23.07.2024     м. Луцьк     № 25 
 

Щодо подання інформації  

про кількість НП, НПП з науковими ступенями  

у розрізі галузей знань  для розміщення  

державного замовлення у 2024 році  
 

З метою формування конкурсних показників відбору виконавців 

державного замовлення для підготовки здобувачів вищої освіти у 2024 році (Лист 

МОН України № 1/10355-24 від 11.06.2024 р.), відповідно до виконання Порядку 

розміщення державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-

педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку 

кадрів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2013 

№ 363 та наказу Міністерства освіти і науки України від 03.05.2018 № 445 «Про 

затвердження Критеріїв конкурсного відбору виконавців державного замовлення 

на підготовку магістрів у закладах вищої освіти, що належать до сфери 

управління МОН» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

§1 

Подати в приймальну комісію ВНУ імені Лесі Українки (каб. 101, корпус А) 

інформацію щодо кількості наукових (науково-педагогічних) працівників, які 

мають наукові ступені доктора філософії (кандидата наук, доктора мистецтва) та 

доктора наук, провадять навчальну, методичну, наукову (науково-технічну, 

мистецьку) та організаційну діяльність за основним місцем роботи у розрізі 

галузей знань станом на 01.07.2024 р. (додаток 1).  

Віднесення до галузей знань визначати за здобутим науковим ступенем 

доктора філософії (кандидата наук, доктора мистецтва) та доктора наук. Кожний 

працівник може бути врахований лише в одній (ключовій для себе) галузі знань. 
Відповідальні: декани факультетів  

Термін виконання: не пізніше 18 год. 00 хв. 

24.07.2024 року 

 

Проректор з навчальної роботи та рекрутації      Юрій ГРОМИК 
 

Олег Дикий  0990000804 



Додаток 1 

Віднесення до галузей знань ШТАТНИХ наукових (науково-педагогічних) 

працівників, які мають наукові ступені доктора філософії (кандидата наук, 

доктора мистецтва), доктора наук, провадять навчальну, методичну, наукову 

(науково-технічну, мистецьку) та організаційну діяльність 

ФАКУЛЬТЕТ            

 

Шифр 

галузі 

знань 

Назва галузі знань 

Кількість наукових (науково-педагогічних) 

працівників 

Докторів філософії 

(кандидатів наук, 

докторів мистецтва) 

Докторів наук 

01 Освіта/Педагогіка   

02 Культура і мистецтво   

03 Гуманітарні науки   

04 Богослов’я   

05 Соціальні та поведінкові науки   

06 Журналістика   

07 Управління та адміністрування   

08  Право   

09 Біологія   

10  Природничі науки   

11  Математика та статистика   

12 Інформаційні технології   

13  Механічна інженерія   

14  Електрична інженерія   

17  
Електроніка, автоматизація та 

електронні комунікації 
  

18  Виробництво та технології   

19 Архітектура та будівництво   

20 Аграрні науки та продовольство   

21 Ветеринарія   

22 Охорона здоров’я   

23 Соціальна робота   

24 Сфера обслуговування   

25 
Воєнні науки, національна безпека, 

безпека державного кордону 
  

26 Цивільна безпека   

27 Транспорт   

28  
Публічне управління та 

адміністрування 
  

29  Міжнародні відносини   

 
Всього штатних НП, НПП__________ працівників 

 

Декан факультету/інституту   ____________________________________ 


